DESAMU FONO FAX 73 – 464238 – 465218 deptoparral@tie.cl

REPÚBLICA DE CHILE PROVINCIA DE LINARES I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL DEPARTAMENTO DE SALUD



Parral, 🥱 de Julio del 2011.

DECRETO EXENTO Nº 3489 /

VISTOS:

- 1) El D. F. L. Nº 1-3063 de 1980 del Ministerio del Interior.
- 2) La Ley Nº 19.378 del 13 de Abril de 1995, Ministerio de Salud.
- 3) Decreto Alcaldicio Nº 654 de fecha 09.12.08 de Alcalde de Parral.
- **4)** Las facultades que me confiere la Ley Nº 18.695 de 1988 y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- DESIGNASE, como integrantes del Comité de Calidad del Departamento de Salud Municipal de Parral, a contar de esta fecha y hasta el 31 de Diciembre del presente año, a los siguientes funcionarios:

GERMAN SOTOMAYOR FLORES MACELA MAJUL MOYA CAROLINA RAMIREZ URRUTIA

Tecnólogo Médico

Matrona Médico

Anótese, Registrese, Refréndese y Comuniquese

JAVIER CARVALLO SAEZ

*Secretario Municipal (s

ISMANDE DE PARRIED LA RESCOBAR

ALCALIZATORI CATOLOGICA DE PARRIED DE PARRIED

VO BO ASESOR JURIDICO

DEPARTAMENTO JURIURO

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL

IUE/JCS/VRB/jof

1.- I. Municipalidad de Parral

2.- Archivo Dirección Cesfam

3.- Interesado

4.- Archivo Depto Salud